PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL Nº 01/2024 PROPEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA e do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público a homologação de

candidatos ao presente edital destinado à seleção de bolsistas de extensão, para atuar no projeto

com fomento externo nr. 387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico

e Avaliação de Desempenho para o Município de Blumenau – Etapa 2.

1 Homologados

1. AMANDA VIEIRA SARUBBI

2. ESTELA BEZERRA PINOTTI

3. GABRIELA CRISTINE MEDEIROS

4. GABRIELA MACEDO RODRIGUES LEITE

5. LUANA MORAES LIRA

6. MIGUEL EDUARDO BRUCH DE MELO

7. MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

Blumenau, 14 de fevereiro de 2024.

Prof. Drª. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura